

仙鹤寺停车场建设工程项目环保验收检测比价文件








[bookmark: EB7dd9507bfbbb44b69fb3d3bc35395409]比 价 人：扬州万福投资发展有限责任公司
[bookmark: EB59c3faf64f2a4bd092a206fb1d0c3c03] 发放日期：2019年1月14日  
[bookmark: EBae3932507ea447db8869e9e90f30bd27][bookmark: EB6ea16da7b15743eea2725672f72d6ef5]


仙鹤寺停车场建设工程项目环保验收检测比价公告
一、项目名称：
仙鹤寺停车场建设工程项目环保验收检测比价
2、 工作范围：
仙鹤寺停车场建设工程项目环保验收检测，其中包括生活污水、雨水、无组织废气及噪声检测并出具验收报告并进行专家评审会两次（评审会场地由甲方提供）
三、工期要求：
合同签订后，按比价人要求在收到完整的前期资料后30天内，向比价人提交满足要求的环境检测验收报告。
本项目报价人可自行现场踏勘。
四、对报价人资质要求：
1、具备独立法人且营业执照经营范围有“环境检测”业务内容的单位
2、本工程不接受联合体报价 
3、符合法律、法规规定的其他条件
五、资格审查方法：
本工程比价采用：资格后审；
资格审查方法： 合格制 。
六、报价文件的递交：
1、报价文件递交地点：
史可法路58-21号扬州万福公司二楼审计处
2、 递交报价文件时间：2019年1月18日上午10:00前；
3、 联系人：陈工18936228190
            姚工18151448897




















仙鹤寺停车场建设工程项目环保验收检测比价文件
一、项目名称：
仙鹤寺停车场建设工程项目环保验收检测比价
3、 工作范围：
仙鹤寺停车场建设工程项目环保验收检测，其中包括生活污水、雨水、无组织废气及噪声检测并出具验收报告并进行专家评审会两次（评审会场地由甲方提供）
三、工期要求：
合同签订后，按比价人要求在收到完整的前期资料后30天内，向比价人提交满足要求的环境检测验收报告。
本项目报价人可自行现场踏勘。
四、对报价人资质要求：
1、具备独立法人且营业执照经营范围有“环境检测”业务内容的单位
[bookmark: _GoBack]2、本工程不接受联合体报价 
3、符合法律、法规规定的其他条件
五、报价文件组成及要求
(一）报价文件组成
1、公司简介
2、营业执照、公司资质等证件的复印件并加盖单位公章（原件备查）
3、其他需要说明的事项或资料
4、报价函
5、授权委托书
6、法定代表人身份证明书
7、报价明细表
8、拟投入本项目人员情况表
9、企业信誉
10、提供的所有资料必须加盖公章
（二）报价文件要求
1.报价人应准备2份打印的报价文件，一份正本和一份副本；每份报价文件必须装订成册；在每一份报价文件上明确注明“正本”或“副本”字样；一旦正本和副本有差异，以正本为准。
2.报价人应将所有报价文件密封在一个包装袋里，并在封口启封处加盖单位公章。
六、废标条款
报价人应按比价文件的要求准备报价文件，并保证所提供的全部资料的真实性、准确性及完整性。
以下为废标：
1.未按要求（密封、签署、盖章）提供报价文件的；
2.提供的有关资格、资质证明文件不真实，提供虚假报价材料的；
3.报价人相互串通报价的；
4.妨碍其他报价人的公平竞争；
5.成交报价人不按规定的要求签订合同；
6.法律、法规规定的其它情况；
7.本次比价联合体报价的；
8.报价高于最高限价的。
七、付款及进度：
1、报价方需事先现场查勘并和比价方充分沟通，保证达到甲方要求，中标后此项工程一切安全责任由报价方负责。
报价单位可自行对工程现场及周围环境进行踏勘。因踏勘现场所发生的费用自行承担。并应承担踏勘现场的责任和风险。
2、付款条件：服务期满完成合同约定所有内容后，一个月内付清全款
八、报价、结算方式、最高限价及评标方法
1、报价清单：附后
2、本项目采用固定总价合同，报价人需在报价时提供报价组成。
3、本项目最高限价为5万元。
如报价单位报价超过最高限价，即为无效报价。
4、评标标准和方法:本次比价采用经评审的最低价法确定中标人。经评审的最低价法确定中标人是指在报价文件能够满足比价文件实质性要求的投标人中，评审出报价最低的报价人，但报价低于其企业成本的除外。
九、其他
1、报价文件递交地点：史可法路58-21号扬州万福公司二楼审计处；
2、如有疑问，请于2019年1月16日上午10点前提出，过时按同意以上条款处理。
3、递交报价文件时间：2019年1月18日上午10:00前；
联系人：陈工18936228190、姚工18151448897

环境业务合同书 









签订日期：

有 效 期：









环境业务合同书
	合同编号：
甲方： 
联系地址：                          
电话/传真：                       
甲方负责人：                
甲方联系人：
联系方式：
电子邮箱：
                     



乙方：
联系地址：
电话/传真：
乙方负责人：                             
乙方联系人：
联系方式：
电子邮箱：  





第一章 前言
为了更好的给甲方提供优质、完整的服务，便于双方合作的顺利进行，根据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规，本着平等互利的原则，通过友好协商，双方同意签订如下协议。

第二章 检测项目内容和费用
[bookmark: OLE_LINK2]乙方为甲方提供_____________(环境/职业安全卫生) 检测项目服务，出具检测报告。
合作方式：
乙方根据甲方要求和有关规定，协商确认检测项目和采样计划，由乙方进行现场采样和检测，并出具检测报告。
甲方自行送样委托乙方进行检测，并出具检测报告。
检测费用为：                   ￥        ，检测内容见本协议的附件《     》。服务期满完成合同约定所有内容，一个月内付清全款。验收过程中有不达标内容需要复测时，按照第八条第6款约定收费。 
如实际检测项目与附件内容不符，经双方协商确认，检测费用应根据实际检测项目进行调整。
环保验收检测工作专用条款。环保验收检测合同不包含后期整改咨询和组织专家评审会的工作及费用，如果甲方需要应该另行签订咨询服务合同。验收过程中出现不达标情况时，甲方应该主动整改，配合乙方验收报告编制工作。后续开展的复测工作与费用约定按照第八条第6款执行。
付款方式：
乙方在采样完成（或收到样品）所有约定的内容并出具检测报告后一个月内将检测费用一次性支付给乙方，付款可采用现金、支票或银行转帐的方式。
乙方帐户：
户  名：
账  号:   
开户行:   


第三章 合作期间双方的权利及义务
甲方责任：
按照乙方要求，提供一切检测所必需的样品、资料和技术文件，并保证提供的一切资料应当是真实、完整、合法、有效的，以便乙方有效地提供要求的检测服务；
如双方约定采用现场采样方式，甲方应：
提供一切必要的设备、资料以保证乙方采样的顺利进行，包括但不限于主要污染物、排污口状况等必要的资料；
在实施采样前，甲方应明确告知乙方采样人员有关的规章制度，并采取一切必要的措施，确保乙方检测、采样的服务过程中的工作条件、场地和装置的安全，并安排一名熟悉委托方情况的人员配合乙方进行现场采样。由于甲方原因，致使乙方采样人员人身受到伤害时，甲方应承担相应责任。
如果双方约定甲方送样的方式，甲方应保证其自行采样过程的规范性。
按本合同约定及时向乙方支付检测费用。
如对检测结果如有异议，应于《检测报告》完成之日起十五日内向检测单位书面提出，同时附上《检测报告》原件及预付复检费。逾期未提出异议，则视为同意《检测报告》。
因甲方原因导致检测数据不达标的（不限于环保设备、工况设定、生产工艺调整等原因），由甲方更改检测目的，重新调整生产工艺采取管理措施并委托复测，本合同对复测工作约定如下：
 □ 复测工作另外报价，甲方另外付费（默认选项）。
□ 甲方支付一次复测所需的差旅费和人工费，不支付检测费。复测工作按照    C1-C3方案中的      执行。需要二次及以上复测的另外支付差旅费、人工费和检测费（收费标准参考原报价和折扣率）。
□ 无限次复测，复测费用包含在总合同中，甲方同意按照乙方建议安排整改措施，适时开展复测，复测不另外付费。
复测工作方案：
C1、对指定排放口的污染物进行复测。 
 C2、按照污染物类别进行复测（水气生渣辐5类）。
C3、在同一区域内的生产单元内的所有污染物全部复测，即整个项目所有污染因子全部复测。

乙方责任：
按照合同约定提供检测服务，为甲方出具检测报告。
[bookmark: OLE_LINK1]采用合适谨慎态度及科学准确的方法，以保证提供优质高效的检测服务。
保证采用国家或行业标准方法进行检测，使用非标准方法进行检测的项目，应向甲方申明并取得甲方同意。
就检测报告的有关内容，接受甲方的咨询；
乙方出具的检测报告仅对被送检样品和现场采取的样品负责。在任何情况下，乙方的责任不能超出乙方对样品作出的检测报告的范围。检测结果的使用、使用所产生的直接或间接损失，乙方不承担任何责任。
乙方采样人员在现场采样过程中应遵守甲方的规章制度，因乙方不遵守甲方规章制度而导致自身、甲方或其他任何第三方人身或财产损失的，由乙方自行承担。
承诺现场采样人员在采样过程中严禁以任何形式索取好处费或其他与客户约定之外的行为，保证廉洁检测。

技术情报和资料的保密：
甲方应为乙方所提供的技术情报和资料及非正式出版物等承担保密义务。
乙方应为甲方所提供的资料以及环境状况、产品技术、生产工艺等承担保密义务。
未经对方书面许可，任何一方不得向第三方泄露本协议的如下内容：合作范围、内容、方式、费用；双方权利、责任；争议处理的方式。
一旦一方泄密，则泄密方须承担相应的经济和法律责任。

免责条款：检测服务的顺利进行，依靠甲乙双方的共同努力和彼此配合。因在乙方控制范围之外的原因造成乙方无法履行协议时，乙方不承担相关责任，情况包括但不限于以下：
发生不可抗力时；
甲方人员不按照本合约条款履行责任时，如资料或样品不能按照乙方要求提供；
由于甲方原因致使乙方未能按协议规定完成检测服务而造成甲方蒙受任何损失或损害时；
甲方单方面更改乙方出具的检测报告，或对乙方出具的检测报告进行取舍，由此造成损失或纠纷时；
甲方由于其提供的样品、技术文件存在知识产权问题，由此造成损失或纠纷时。

第四章 争议处理及其他
其他：
在协议执行过程中，报价单和经双方确认的其它规定、实施记录及有关备忘录均作为本协议的附件，与本协议具有同等效力。
在合作的过程中，双方如存在未尽事宜，可对本协议进行修改，修改以《补充协议》的形式订立并执行。
在协议的履行过程中发生争议时，双方应协商解决，若协商不能解决，则向被告所在地人民法院起诉。
本协议自双方签字盖章之日起生效。
本协议一式__陆___份，具有同等法律效力。


甲方（签章）：                          乙方（签章）：





代表（签字）：                         代表（签字）：




日期：     年   月   日               日期：     年   月   日












附件一：
授权委托书

本授权委托书声明：我(姓名)系(报价单位)的法定代表人，现授权委托 (单位名称)(姓名)为我的授权代理人，以本公司的名义参加 (比价单位名称)的工程的环保验收检测投标，授权委托人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。


授权委托人无转让权，特此委托。

授权委托人：性别：年龄：
单     位：部门：职务：
报价单位(盖法人章 )
法定代表人（签字或盖章）：


                          日期：    年  月  日


附件二：
报价函

致（比价人）：

   1、在研究了（项目名称）         仙鹤寺停车场建设工程项目环保验收检测比价的比价文件和考察了工程现场后，我们愿意按人民币（大写）元（¥元）的投标总价，遵照比价文件的要求承担（项目名称）         仙鹤寺停车场建设工程项目环保验收检测比价工作。
   2、上述投标总价为我方按比价文件（含补充文件）的规定完成全部服务的总包干费用，我方不再要求其他服务费用。
   3、我方理解，贵方有权接受或拒绝任何标价的投标。




报价人地址：报价人：（盖章）
邮政编码：        法定代表人
电    话：                   或
传    真：  其授权的代理人：(签字或盖章)

日期：_________年______月_______日





承 诺 书
扬州万福投资发展有限责任公司：
我公司自愿参加贵单位（公司）项目的投标，并接受对我公司的资格审查，我公司承诺：根据贵单位（公司）提出的资格审查合格条件标准和要求，本公司没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内。本公司递交的资格审查申请书中的内容没有隐瞒、虚假、伪造等弄虚作假行为。发现该行为，贵公司可以拒绝我公司投标，如已中标，可取消我公司中标资格，并接受建设行政主管部门对我公司弄虚作假、违反公平和诚实信用原则做出的任何处理。


单位：（公章）

法定代表人签名：

                                    项目负责人签名：






检测人员一览表
	岗位
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	学历
	专业

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	







	检测
内容
	检测因子
	分析方法
	采样费
	分析费
	点位数量
	次/天
	天数
	系数
	小计（元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	废气

	厂界无组织
	氮氧化物
	环境空气 氮氧化物(一氧化氮和二氧化氮)的测定 盐酸萘乙二胺分光光度法 HJ 479-2009 
	
	
	4
	4 
	2 
	1 
	

	
	二氧化硫
	环境空气 二氧化硫的测定 甲醛吸收-副玫瑰苯胺分光光度法 HJ 482-2009 
	
	
	4
	4 
	2 
	1 
	

	
	一氧化碳
	空气质量 一氧化碳的测定非分散红外法 GB 9801-1988
	
	
	4
	4 
	2 
	1 
	

	
	非甲烷总烃
	环境空气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的 测定 直接进样-气相色谱法 HJ604-2017
	
	
	4
	4 
	2 
	1 
	

	废水

	生活污水
	PH值
	水质 pH值的测定 玻璃电极法GB/T 6920-1986
	
	
	1
	4 
	2 
	1 
	

	
	COD
	水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法 HJ 828-2017
	
	
	1
	4 
	2 
	1 
	

	
	悬浮物
	水质 悬浮物的测定 重量法 GB/T 11901-1989
	
	
	1
	4 
	2 
	1 
	

	
	氨氮
	水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法 HJ 535-2009
	
	
	1
	4 
	2 
	1 
	

	噪声

	四周
	
	
	
	1
	2
	2 
	1 
	

	仙鹤寺
	
	
	
	1
	2
	2 
	1 
	

	赵家花园
	
	
	
	1
	2
	2
	1
	

	赞化巷105号
	
	
	
	1
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	

	测试费小计
	

	优惠收取
	

	现场人工及交通费 
	

	报告编制费(包括检测报告，现场勘察、验收检测报告编制)
	

	税收管理费
	

	专家评审费
	

	费用合计(含税）
	










